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Assemblin Ventilation växer i norra Sverige genom förvärv  
 
Assemblin Ventilation har förvärvat Ventilationsfirma IM AB (”IM”) med verksamhet i Boden. IM 
har en årsomsättning på cirka 25 MSEK och 11 anställda.  
 
IM etablerades redan 1959 och erbjuder projekt och service inom ventilationsteknik från sitt kontor i Boden. 
Bland kunderna finns kommunala bolag, andra offentliga aktörer och privata fastighetsbolag.  
 
”Marknaden i norra Sverige är just nu mycket stark, och vi är därför glada att kunna utöka vår kapacitet genom 
detta förvärv. Vi har lärt känna IM som ett välskött bolag med hög kompetens och en fin kundbas, och det är 
med stor glädje jag hälsar dem välkomna till Assemblin”, säger Håkan Ekvall, EVP och vd på Assemblin 
Ventilation. 

”Vi har haft bra diskussioner med Assemblin och upplever att vi har samma syn på kvalitet och kundfokus. 
Genom Assemblin får vi en bra ägare som kan bidra till vår utveckling, vilket är bra både för våra medarbetare 
och kunder”, säger Christoffer Stråmo, som tillsammans med Andreas Trast och Elina Eriksson drivit företaget 
sedan 2017. 

För mer information, kontakta: 
Håkan Ekvall, EVP och vd Assemblin Ventilation, hakan.ekvall@assemblin.se, +46 10 452 72 63 
Christoffer Stråmo, vd på IM, christoffer@ventilationsfirmaim.se, +46 70 590 13 38  
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet Assemblin Caverion Group, 
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48 
 

 

Om Assemblin 
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi utformar, installerar och 
underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får 
byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten och en stark organisation i ryggen gör vi det 
möjligt. Vi har en omsättning på 14,7 miljarder kronor och cirka 7 000 engagerade medarbetare på runt 100 orter i Norden. Läs mer på 
assemblin.se. 

Om Assemblin Caverion Group (från 1 april 2024)  
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen består av cirka 21 500 
skickliga medarbetare i 10 länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi levererar installationer, tekniska tjänster 
och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, 
hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 
genom kombinationen av Assemblin Group och Caverion Corporation. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder 
SEK/3,8 miljarder euro. Läs mer på assemblincaverion.com. 
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